
Prodej bytu 2+KK 55m2

Vlastnictví: osobní Okres:

3.336.000 Kč Druh: 2+kk Město: Milano
Typ: prodej Ulice:

Popis nemovitosti:
Prodej mezonetového bytu 2+KK v klidně ulici v Miláně. Byt je plně vybaveny nábytkem a zařízením, který je součástí prodeje.
Byt vhodný k bydleni, tak i jako investice.Vybavení bytu:- klimatizace (zároveň jako topení)- profesionální trouba- profesionální
digestoř- designová masážní sprcha- pračka- luxusní paměťová matrace- kuchyňské vybavení, příbory,  atd.- bezproblémové
parkování před domem- úložný prostor pro kolo/další nezbytnostiByt se nachází v jednosměrné klidné a bezpečné lokaci.
Dobrá dostupnost, celonoční spoje k bytu. Vzdálenosti:- 3min pěšky k obchodu s potravinami (čistícími prostředky, atd.- 2min
pěšky k tramvaji- 3min pěšky k autobusu- 8min pěšky k vlaku (metru)Další velké obchody jako Lidl, Conad, Esselunga jsou v
blízké docházkové vzdálenostiDům obývají italské rodiny mezi bytem a sousedním bytem je místnost s úložným prostorem
.Pro další informace kontaktujte makléře.

Elektřina: neuvedeno Materiál: cihla Užitná pl.: 0
Plyn: neuvedeno Stav obj.: výborný Zastavěná pl.:
Voda: neuvedeno Umístění: centrum obce Podlahová pl.: 55
Odpady: neuvedeno Poloha obj.: neuvedeno Pl. pozemku:
Vytápění: neuvedeno Balkon: neuvedeno Zařízeno: ne
Výtah: neuvedeno Počet pater: 3 Patro: 3

Zakázku nabízí: Makléř: 

LUX real Krejčí Jana
Havlišova 15, Brno, 615 00 tel. 733 636 380, reality@janakrejci.com
tel. +420 733 636 380, jana.0450@gmail.com

Číslo zakázky: REALITYMORAVA 0302

strana 1


